
令和４年１１月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

ダイダン株式会社 

サステナビリティ推進部 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＣＳＲ活動に関する調査実施について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当社では、すべての人の人権と個性を尊重した企業風土を醸成し、一人ひとりの多様性

を重視した経営を推進しております。 

つきましては、CSR 活動に関する調査を実施致しますので、お知らせいたします。 

 

ＣＳＲ活動に関する調査：事業所情報＞連絡事項＞「CSR活動に関する調査ご協力のお願い」  

回答期間：11 月 7日（月）～11月 30日（水） 

 

敬具 


